
 

COMUNE DI GRANZE 
PROVINCIA DI PADOVA 

VIA DELLA LIBERTÁ, 247 - CAP 35040 – TEL. 0429.98.734 – FAX 0429.690.202 
P.IVA 01110280284 – C.F. 82001730280 

 

 
Originale 

 
Registro Generale n. 149 
 

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 
 

DEL 30/10/2025 
 
 

Oggetto: AFFIDAMENTO SOMMINISTRAZIONE LAVORO A TEMPO DETERMINATO 
ALL'AGENZIA PER IL LAVORO GI GROUP PROFILO MANUTENTORE DEL 
VERDE. CIG B616F84BF2. INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA 

 
 
L’anno duemilaventicinque del mese di ottobre del giorno trenta nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 

 

 

 

VISTA la precedente propria determinazione n. 48 del 19/03/2025 con la quale è stato affidato, ai 
sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D. Lgs 36/2023, il servizio di somministrazione di lavoro 
interinale per lo svolgimento dell’attività di manutentore del verde ex cat. B1 Area degli 
operatori esperti ccnl comparto Regioni ed Autonomie Locali CCNL/2022 per n. 20 ore 
settimanali per il periodo corrispondente a 26 settimane dal 15/04/2024 al 12/10/2024, alla Ditta 
GI GROUP spa di Milano Piazza IV Novembre 5, C.F./P.IVA 11629770154; 
 
DATO ATTO che l’offerta presentata da GI GROUP spa di Milano Piazza IV Novembre 5 
iscritta all’Albo delle agenzie per il lavoro Sez. I, di cui all’art. 2, comma 1, del D.M. 
23/12/2003, autorizzazione ministeriale prot. 1101 SG del 26/11/2004, assunta agli atti con 
prot. 1325 del 10/03/2025, stabilisce un  compenso orario di € 18,55 e per l’attività di gestione 
della risorsa umana di € 1,00 oltre IVA sul margine di Agenzia; 
 
CONSIDERATO che il valore presunto dell’Accordo con l’agenzia interinale è stato determinato 
in via presuntiva nell’importo di € 10.166,00 senza che questo costituisca obbligo da parte 
dell’Amministrazione Comunale o pretesa da parte dell’Agenzia Umana spa, prevedendo che 
possa variare secondo le prestazioni effettivamente richieste, tenuto conto anche dei vincoli 
finanziari e normativi, di quelli derivanti dalla propria programmazione del personale e dalle 
previsioni di bilancio; 
 
VERIFICATA la necessità in integrare l’impegno di spesa n. 70 sul Cap. 2710 codice 1.11-



   

 

1.01.01.01.002 del Bilancio di Previsione 2025/2027, approvato con deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 31 del 23/12/2024, per una somma totale di € 800,00 in considerazione di 
prestazioni effettivamente richieste; 
 
VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) Prot. INPS 47939840 del 
21/10/2025 che attesta la regolarità contributiva con scadenza 18/02/2026; 
 
VISTO il vigente Regolamento di contabilità; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000; 

VISTI i CCNL enti locali vigenti; 
VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 20/12/2024 di attribuzione incarico Elevata 
Qualificazione e Responsabile Area Amministrativa contabile alla sottoscritta dott.ssa 
Vanessa Zorzato; 
 

 
 

DETERMINA 
 

 
1. di procedere, per i motivi esposti in premessa, ad integrare l’impegno di spesa n. 70 sul 
capitolo 2710 codice 1.11-1.01.01.01.002 del Bilancio di Previsione 2025/2027, approvato con 
deliberazione di Consiglio Comunale n. 31 del 23/12/2024, per una somma totale di € 800,00 
per il servizio di somministrazione lavoro attività di manutentore del verde a favore di GI 
GROUP spa con sede a Milano Piazza IV Novembre 5 iscritta all’Albo delle agenzie per il lavoro Sez. 
I, di cui all’art. 2, comma 1, del D.M. 23/12/2003, autorizzazione ministeriale prot. 1101 SG del 
26/11/2004; 
  
2. di dare atto che questo provvedimento diventerà esecutivo con l'apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 
 

 

 
Granze, 30/10/2025 

 

 Il Responsabile dell’Area 
Firmato Digitalmente 

ZORZATO VANESSA 
  

 
 


